
— 17575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 161

3489

UCHWA£A Nr XIII/42/2007 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 18 wrze�nia 2007 roku

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z placów zabaw bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Brodnica

Poz. 3489

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Brodnica
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady korzystania
z placów zabaw bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Brodnica, zwany
�Regulaminem� w nastêpuj¹cym brzmieniu:

Regulamin korzystania z placów zabaw

1. Regulamin obowi¹zuje na placach zabaw po³o¿onych
na terenie Gminy Brodnica usytuowanych na dzia³kach bêd¹-
cych w³asno�ci¹ Gminy Brodnica.

2. Place zabaw s¹ terenami ogólnie dostêpnymi s³u¿¹cy-
mi zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.

3. Z placu zabaw mog¹ korzystaæ wy³¹cznie dzieci do lat
15.

4. Dzieci od 3 do 7 lat mog¹ przebywaæ na placu zabaw
wy³¹cznie pod opiek¹ rodziców lub opiekunów, którzy po-
nosz¹ za nie pe³n¹ odpowiedzialno�æ.

5. Z urz¹dzeñ zabawowych nale¿y korzystaæ zgodnie z ich
przeznaczeniem i wykonywaæ tylko te æwiczenia, do których
zosta³y zaprojektowane.

6. Dla zapewnienia bezpieczeñstwa korzystaj¹cych z pla-
cu zabaw zabrania siê:

a) korzystania z urz¹dzeñ przez osoby nieupowa¿nione,

b) za�miecania terenu, niszczenia zieleni, wprowadzania
zwierz¹t,

c) rozpalania ognia,

d) niszczenia urz¹dzeñ zabawowych i korzystanie z nich w
sposób niezgodny z przeznaczeniem na skutek czego
nastêpuj¹ uszkodzenia urz¹dzeñ,

e) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urz¹dzeñ zaba-
wowych,

f) korzystania jednocze�nie przez wielu u¿ytkowników z tego
samego urz¹dzenia w tym samym czasie, je�li urz¹dzenie
przeznaczone jest do korzystania przez pojedyncze osoby
b¹d� w odpowiedniej kolejno�ci,

g) spo¿ywania napojów alkoholowych i palenia tytoniu,

h) jazdy i parkowania rowerami, motorowerami, pojazdami
samochodowymi z wy³¹czeniem pojazdów s³u¿b komu-
nalnych oraz pojazdów uprzywilejowanych,

i) wnoszenia innych przedmiotów, które uniemo¿liwia³yby
korzystanie z urz¹dzeñ b¹d� stanowi³y przeszkody dla
innych korzystaj¹cych z placu,

j) przebywania na placu po zapadniêciu zmroku i w okresach
kiedy plac jest nieczynny lub wykonywane s¹ na nim
jakiekolwiek prace remontowe b¹d� te¿ kiedy stwierdzono
uszkodzenie jakiego� urz¹dzenia.

7. Wszelkie nieprawid³owo�ci i dostrze¿one uszkodzenia
urz¹dzeñ nale¿y niezw³ocznie zg³aszaæ w³a�ciwemu So³tyso-
wi, Radnemu lub w Urzêdzie Gminy w Brodnicy.

§2. Regulamin okre�lony w §1 podlega podaniu do pu-
blicznej wiadomo�ci przez wywieszenie na tablicach usytu-
owanych na terenach placów zabaw.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XII/41/2007 Rady Gminy Brod-
nica z dnia 28 sierpnia 2007 roku w sprawie ustalenia regu-
laminu korzystania z placów zabaw bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy Brodnica.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskie.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brodnica

(�) mgr in¿. Roman Purczyñski


